
 

 

2020 年 1 月 20 日 
得意先各位 

パシフィックサプライ株式会社 
TEL：072-875-8008（代） 
FAX：072-875-8010（代） 

オズール社 小児用足部他一部フットカバーの製造中止と後継機種のご案内 

 
拝啓 寒冷の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、以下対象足部の専用フットカバーについて、製造中止と後継機種をご案内申し上げます。 
今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. フットカバーが仕様変更となる足部キットの変更前／変更後の比較 

対象足部 変更前（製造中止） 変更後（後継機種） 

  

JRX50ｘｙ 

 
 
 
 
 

 

FCX63008 

 

FJS0xy（新） 

 
 
 
 
 

 

FCX63008 

※ソックスの変更はなし 

 

 

 

 

  

FCA0xy 

 
 
 
 
 

FCX6300ｘ 

 

FSL0xy（既存） 

 
 
 
 
 

FCX6302x 

 

 

 

ショパール 22-30cm 

 
2. 価格 

価格の変更はございません。  

 

3. 切り替えの時期 
順次切り替わりますので、ご了承のほど何卒よろしくお願い申し上げます。                      以上 

 

 

  

 

 
 

 

 
 

 

小児用バリフレックス 16-21cm 
＊小児用バリフレックス 22-24cm は以前ご案内の

通り、既存の FMS へ移行しております。 

※耐久性及び外観が向上しました。 

フレックスフット ジュニア 16-21cm 

小児用エクスプロア 22-24cm 
＊小児用エクスプロア 19-21cm について、フット

カバー及びソックスの変更はございません。 


